2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2023

	№
	1722-п

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и международными обязательствами Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 24.05.2022  № 767-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях унификации регламентов по предоставлению государственных и муниципальных услуг (функций) в Ленинградской области, администрация  Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и международными обязательствами Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 24.05.2022 № 767-п следующее изменение:

Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

« - уведомлениe с объяснением причин отказа в предоставлении муниципальной услуги».

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный района Ленинградской области.

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                              М.А. Щербакова
ОАО "ППП № 1"